
Uchwała Nr 1936/299/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2013 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi polegającej na wykonaniu audytu 

energetycznego budynków Zespołu Placówek w Gołotczyźnie i budynków w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Czarni 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645)  

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1608/285/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września  

2013 r. w sprawie zakupu usługi polegającej na wykonaniu audytu energetycznego budynków 

Zespołu Placówek w Gołotczyźnie i budynków w Specjalnym Ośrodku Szkolno  

– Wychowawczym w Czarni, w § 1 ust. 1, otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 4.674 zł brutto, na zakup usługi polegającej  

na wykonaniu audytu energetycznego budynków Zespołu Placówek w Gołotczyźnie  

i budynków w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Czarni.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 


